От петте прикачени документа в файла „Списък за гласуване извън страната в изборите за народни представители на 2 април 2023 във Федерална република Г-я/С“ в едно с „Допълнителна страница“ към него се съдържат личните данни (три имена, ЕГН, номер на документа за самоличност, адрес по документа за самоличност и положен подпис) на 329 (триста двадесет и девет) лица, гласували в секцията и личните данни (три имена и адрес по документа за самоличност) на 8 (осем) лица, не упражнили правото си на глас, но вписани в съответния списък.	
	След поискана от страна на ЦИК справка от „Информационно обслужване“ АД

[...]

В конкретния случай секретарят на СИК – Константин Нинов съзнателно, извън служебните си задължения като член на СИК е изпратил електронно съобщение до личната си електронна пощенска кутия k@hotmail.com, съдържащо лични данни (три имена, ЕГН, номер на документа за самоличност, адрес по документа за самоличност и положен подпис) на 329 (триста двадесет и девет) лица, гласували в секцията и личните данни (три имена и адрес по документа за самоличност) на 8 (осем) лица, не упражнили правото си на глас, но вписани в съответния списък. Единствено не доставянето на електронното съобщение до адресата (k@hotmail.com) поради надвишаване обема на съобщението над максимално допустимия на ползваната от него пощенска кутия, предотвратява нераглементирано разпространение на личните данни на 337 (триста тридесет и седем) физически лица, вписани в „Списък за гласуване извън страната в изборите за народни представители на 2 април 2023 във Федерална република Г-я/С“ в едно с „Допълнителна страница“. Видно от гореизложеното, г-н Н се явява администратор като физическо лице, тъй като незаконосъобразно е обработил личните данни за собствени лични цели, независимо че не ги е достъпил.

[...]

6, § 1, букви „ а“, „б“, „в“, „г“, „д“, „е“, на основание чл. 58, § 2, буква (и) от Регламент (ЕС) 2016/679, и чл. 83, § 5, буква (а) от Регламент (ЕС) 2016/679 налага на К. Л. Н, ЕГН в качеството му на администратор на лични данни, административно наказание – глоба в размер на 1 500(хиляда и петстотин) лева.	
	На основание чл. 78 § 1 от Регламент (ЕС) 2016/679 във връзка с чл. 59 ал. 2 т. 7 и чл. 149 ал. 1 от Административно процесуалния кодекс, нарушителят може да обжалва разпореждането в 14-дневен срок от връчването пред Административен съд – София град.